
Muaji I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV MUAJI  V MUAJI  VI

1 Punime prishjeje 

2 Punime germimi

3 Punime transporti me kamione dhe kafshe 

4 Punime betoni  puseta , portale , priza  

5 Punime vendosje tubacionesh 

6 Punime veshje pllakash ne kanal

Afati per kryerjen e punimeve: 6 muaj

ZENIT&CO sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Arqile Peri

GRAFIKU  I  PUNIMEVE 

Emertimi i Objektit :  RIKONSTRUKSIONI I KANALIT VADITES  TE ALLANIT (LOTI II-te):  

BASHKIA LIBRAZHD

    Per fshatrat "Gizavesh , Dorez dhe Librazhd Qender"

NJESIA ADMINISTRATIVE QENDER

Nr. EMERTIMI I PUNIMEVE
Periudha e realizimit
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